
 
 

UCHWAŁA NR XIII/72/25 
RADY GMINY BIAŁA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biała na 2025 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 
237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 
1907, z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/61/24 Rady Gminy Biała z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Biała na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) zestawienie wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania na 2025 rok po zmianach 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała 

 
 

Zbigniew Kupski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 6306



w złotych

Dział Rozdział

1 2

758

75814

75835

Dział Rozdział

1 2

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

10 997 732,02

bieżące

Różne rozliczenia 10 869 691,02 0,00 128 041,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

66 048,0031 000,00

31 000,00 31 000,00

97 041,00 716 031,39

97 041,00 716 031,39

31 497 989,09

448 805,46

14 721 896,64majątkowe razem: 14 721 896,64 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 35 048,00 0,00

0940

2750

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 618 990,39 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 618 990,39 0,00

bieżące razem: 31 369 948,09 0,00 128 041,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

448 805,46 0,00 0,00

majątkowe

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

541 437,00 0,00 0,00 541 437,00

Zlecone

2 033 197,000,00

0,00 0,00

128 041,00 48 253 082,73

0,00 990 242,46

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

bieżące

bieżące razem: 2 033 197,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 48 125 041,73 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

990 242,46 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/72/25

Rady Gminy Biała

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6306



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

159 119,00 49 119,00 0,00 0,00 0,00 49 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 119,00 49 119,00 0,00 0,00 0,00 49 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

12 826 106,12 83 673,91 83 673,91 0,00 83 673,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 742 432,21 12 742 432,21 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

12 936 106,12 83 673,91 83 673,91 0,00 83 673,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 852 432,21 12 852 432,21 0,00

12 225 865,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 225 865,21 12 225 865,21 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

12 335 865,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 335 865,21 12 335 865,21 0,00

577 296,93 233 319,85 233 319,85 0,00 233 319,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 977,08 343 977,08 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00

638 296,93 233 319,85 233 319,85 0,00 233 319,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 977,08 404 977,08 0,00

577 296,93 233 319,85 233 319,85 0,00 233 319,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 977,08 343 977,08 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00

638 296,93 233 319,85 233 319,85 0,00 233 319,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 977,08 404 977,08 0,00

2 530 396,93 477 760,90 451 460,90 116 208,00 335 252,90 0,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 2 052 636,03 2 052 636,03 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2 550 396,93 477 760,90 451 460,90 116 208,00 335 252,90 0,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 2 072 636,03 2 072 636,03 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

19

356 567,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

356 567,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

1 4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

Rodzaj zadania:

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

010

Rozdział
§
/

grupa

1

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600

01044

60016

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

754

75410

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/72/25

Rady Gminy Biała

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6306



20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

16 581 287,20 16 361 287,20 15 392 554,74 12 637 579,00 2 754 975,74 0,00 498 525,00 470 207,46 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

-6 150,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 191,00 103 191,00 97 041,00 97 041,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 678 328,20 16 458 328,20 15 489 595,74 12 734 620,00 2 754 975,74 0,00 498 525,00 470 207,46 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

9 415 811,02 9 415 811,02 9 038 686,02 7 924 792,00 1 113 894,02 0,00 377 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 041,00 97 041,00 97 041,00 97 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 512 852,02 9 512 852,02 9 135 727,02 8 021 833,00 1 113 894,02 0,00 377 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 255,46 505 255,46 35 048,00 28 528,00 6 520,00 0,00 0,00 470 207,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 150,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 255,46 505 255,46 35 048,00 28 528,00 6 520,00 0,00 0,00 470 207,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 862 874,17 2 457 257,58 2 457 257,58 64 704,00 2 392 553,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 616,59 405 616,59 0,00

-160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 702 874,17 2 457 257,58 2 457 257,58 64 704,00 2 392 553,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 616,59 245 616,59 0,00

671 722,58 371 722,58 371 722,58 5 969,00 365 753,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

-160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 722,58 371 722,58 371 722,58 5 969,00 365 753,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

45 758 725,73 29 199 544,13 25 985 982,67 17 895 441,80 8 090 540,87 1 042 300,00 1 301 054,00 470 207,46 0,00 400 000,00 16 559 181,60 16 559 181,60 0,00

-166 150,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00

294 191,00 103 191,00 97 041,00 97 041,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00

45 886 766,73 29 296 585,13 26 083 023,67 17 992 482,80 8 090 540,87 1 042 300,00 1 301 054,00 470 207,46 0,00 400 000,00 16 590 181,60 16 590 181,60 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 033 197,00 2 033 197,00 368 701,00 311 911,00 56 790,00 0,00 1 664 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 033 197,00 2 033 197,00 368 701,00 311 911,00 56 790,00 0,00 1 664 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

522 217,00

0,00

0,00

522 217,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

900

80101

80195

90001

zmniejszenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Komendy wojewódzkie
Państwowej Straży Pożarnej

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Pozostała działalność

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

75410

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6306



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

01044

6050

6370

01095

6050

6057

400

40002

6050

600

60016

6050

Zestawienie wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania na 2025 r. 

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 12 852 432,21

Infrastruktura wodociągowa wsi 150 000,00

150 000,00

150 000,00

12 335 865,21

375 513,00

10 000,00

66 740,00

119 573,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Biała-Kopiec (zakres zlewni T13)

Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Poręby

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Biała Pierwsza i Biała-Kopiec w
Gminie Biała

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Biała Rządowa i Klapka

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Kopydłów i Klapka

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Biała - miejscowość Łyskornia

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Biała Pierwsza i Biała-Kopiec w
Gminie Biała

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Biała - miejscowość Łyskornia

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa zbiorników wodnych w miejscowościach: Naramice i Rososz

110 000,00

11 960 352,21

69 200,00

5 649 650,00

6 310 702,21

366 567,00

10 000,00

10 000,00

356 567,00

356 567,00

170 000,00

170 000,00

170 000,00

170 000,00

404 977,08

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa zbiorników wodnych w miejscowościach: Naramice i Rososz

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na terenie Stacji Uzdatniania Wody w
Naramicach

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr 436 w miejscowości Kule, obręb
Naramice

Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr 76/20 w miejscowości Biała-
Parcela, obręb Biała Parcela

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Młynisko

Przebudowa dróg gminnych: nr 117103E Wiktorów - Rososz oraz nr 117102E
Rososz -Świątkowice

Przygotowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi w miejscowości
Śmiecheń od 0,0 m do 990 m

Przygotowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi w miejscowości
Śmiecheń od 991 m do 1981 m

404 977,08

351 329,87

165 000,00

85 000,00

31 000,00

30 000,00

5 500,00

5 500,00

2 283,15
Przygotowanie mapy do celów projektowych na odcinek drogi 0,0 m - 990 m w
miejscowości Śmiecheń

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/72/25

Rady Gminy Biała

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6306



6060

700

70005

6060

750

75023

6050

6057

6059

754

75410

6170

75412

6050

6230

6370

75495

6060

758

75809

6300

2 283,15

23 163,57

1 600,00

53 647,21

10 000,00

24 756,08

Przygotowanie mapy do celów projektowych na odcinek drogi 991 m - 1981 m w
miejscowości Śmiecheń

Sporządzenie dokumentacji projektowej na nakładkę asfaltową na odcinku
Dębina - Huby

Wytyczenie granic drogi na odcinku Dębina - Huby

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup działki pod drogę w miejscowości Brzoza

Zakup posypywarki do utrzymania dróg gminnych

Zakup zamiatarki do utrzymania dróg gminnych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup działki numer 57/1 położonej w obrębie geodezyjnym Biała Parcela

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

18 891,13

11 000,00

11 000,00

11 000,00

11 000,00

189 650,00

189 650,00

24 000,00

11 000,00

13 000,00

134 176,91

134 176,91

31 473,09

31 473,09

2 072 636,03

Budowa budynku gospodarczego na placu przy Urzędzie Gminy Biała

Budowa garażu na placu przy Urzędzie Gminy Biała

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny Samorząd - poprawa cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy
Biała

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny Samorząd - poprawa cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy
Biała

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Wpłata na państwowy fundusz celowy z przeznaczeniem na rozbudowę garażu
Jednostki Ratowniczo - Gaśniczej PSP w Wieluniu

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku remizy OSP w Młynisku

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla jednostki OSP Naramice

20 000,00

20 000,00

20 000,00

2 031 648,10

41 410,36

41 410,36

180 000,00

180 000,00

1 810 237,74

1 810 237,74

20 987,93

20 987,93

20 987,93

110 000,00

110 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa budynku remizy OSP w Młynisku

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż klimatyzacji w sali OSP w Zabłociu

Różne rozliczenia

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Pomoc finansowa dla Powiatu Wieluńskiego na zadanie - Przebudowa drogi
powiatowej nr 4505E Brzoza - Poręby

Pomoc finansowa dla Powiatu Wieluńskiego na zadanie - Przebudowa drogi
powiatowej nr 4717E w miejscowości Łyskornia

110 000,00

90 000,00

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6306



801

80104

6050

900

90001

6050

90004

6050

90015

6050

90095

6050

921

92120

6570

926

92695

6060

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa z budżetu na realizację zadania pn.: "Konserwacja ołtarza
bocznego w kościele parafialnym pw. św. Wszystkich Świętych w Naramicach"

Dotacja celowa z budżetu na realizację zadania pn.: "Wykonanie badań, prac
konserwatorskich i restauratorskich przy ołtarzu głównym kościoła parafialnego
pw. św. Piotra w okowach w Białej"

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup magazynu - blaszaka na narzędzia i sprzęt

Razem 16 700 181,60

14 000,00

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa zaplecza kuchennego w Publicznym Przedszkolu w Naramicach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

220 000,00

220 000,00

220 000,00

220 000,00

245 616,59

140 000,00

140 000,00

140 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

18 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na terenie oczyszczalni ścieków w
Białej Drugiej

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia solarnego LED w parku w Naramicach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia przy drodze wewnętrznej w miejscowości Biała-Parcela, na
działce nr 129

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa placu zabaw dla dzieci w miejscowości Łyskornia

Utwardzenie drogi dojazdowej do placu zabaw w miejscowości Młynisko

Wykonanie projektu budowlanego placu zabaw w miejscowości Kopydłów wraz z
uzyskaniem wszelkich wymaganych przepisami prawa dokumentów i pozwoleń

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

18 000,00

18 000,00

62 616,59

62 616,59

30 993,05

26 623,54

5 000,00

409 869,69

409 869,69

409 869,69

174 669,69

235 200,00

14 000,00

14 000,00

14 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6306


	UCHWAŁA NR XIII/72/25 RADY GMINY BIAŁA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-06-10T12:17:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




